
 
 

UCHWAŁA NR 679/LXII/2023 
RADY GMINY KOSZĘCIN 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 216, art. 217 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Gminy 
uchwala: 

§ 1. W Uchwale nr 673/LX/2023 z dnia 28 kwietnia 2023 r. w sprawie zmian budżetu gminy na rok 
2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 1 tj. plan dochodów otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załacznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Anioł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 czerwca 2023 r.

Poz. 4660



Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2023 r.

Dział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
600 Transport i łączność 0,00 3 680,00

Wpływy z rozliczeń i zwrotów z lat ubiegłych 3 680,00
756 Dochody od osób prawnych,od osób fizycznych i od

innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

0,00 49 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
- wpływy z podatku od środków transportowych
- wpływy z podatku od spadków i darowizn

49 000,00
35 000,00
14 000,00

758 Różne rozliczenia 0,00 67 600,00
Różne rozliczenia finansowe
- wpływy z pozostałych odsetek
- wpływy z różnych dochodów – rozliczenie VAT

67 600,00
15 000,00
52 600,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 98 420,00
Stołówki szkolne i przedszkolne
- wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia
w jednostkach realizujących zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego
- wpływy z usług – opłata za żywienie

98 420,00

39 368,00
59 052,00

RAZEM 0,00 218 700,00

Załącznik do uchwały Nr 679/LXII/2023

Rady Gminy Koszęcin

z dnia 24 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4660


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-06-02T06:29:46+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




